0Ü0ÜJ4

g?l wOKas
Prefeitura Municipal de Louveira

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Wo 053/97

ii.ov)'ícJK*

BENEDICTO DOS SAWTOS WETTO, PREFEI
TO MÜMICIPAL DE L.CUVEIRA, ESTADO DE
SAO PAULO, USAWDO DAS ATR3 BUIÇOFS
OUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI;

sü RESOLVE:

I -- EXONERAR, cIchí, sie r V :í. ç:o 5 que
presta a esta Muni ni pa 1 ;i riade, do nargo de Chete da Divisão de
Lifflpeaa, L.ogradouros e Vias Públicas, em Cortiissão, o Sr. JOAü
ALCEU DIAS, portador do R.B. na 9.8Í5.S16, a partir da presente
data .

na data de sua publ ca cão .
II Esta Portaria entrará e.'!< vigor

PREFEITURA HUNICIPAL. DE LOUVEIRA
EM 31 DE JANEIRO DE 1.997.

BEW^ICTO DOS SANTOSNETTO
Prefeito muirí-ríipeíl

Publ i ca.da e fíegi st radgi-
ria de A rí minis t ra cão, em 31 ríe janeiro de 1.997.

Secreta-

ÍJJX«^ARLG^_,y^iclRA 13È. ANDRADE ,1
Se c r e tá r ip--t{e A rí»pdn i s t r a ca o